[bookmark: _GoBack]Директору Лицея межгосударственного образовательного учреждения высшего образования  «Белорусско-Российский университет» имени Л.Е.Маневича
Голикову Г.Е.
____________________________________________
проживающе___ по адресу: ____________________
____________________________________________
_________________________
тел. _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас разрешить участвовать моему сыну (моей дочери) __________________

_____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка)
учащемуся (учащейся) _________________________________________________________
(учреждение образования)
в предварительном тестировании на платной основе по учебным предметам (нужное подчеркнуть):
Математика
Физика
Химия
Биология
Английский язык

_________________				_________________
(дата)						(подпись)